
ZARZĄDZENIE NR VII/2019 

BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr XI/2015 Burmistrza Pyzdr z dnia 17 marca 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie Nr XI/2015 Burmistrza Pyzdr z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie 

powołania Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Pyzdr. 

 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się  Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Pyzdrach. 

 

 

                                                                                                              

 

                                                                                                                 BURMISTRZ PYZDR 

 

                                                                                                                 /-/ Przemysław Dębski 
 


